[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-18; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 12.11.2018

	№ 1-1/90

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, в пользование находящихся в муниципальной собственности Орловского сельского поселения», утвержденный постановлением от 11.08.2014 № 1-1/60

Рассмотрев  протест Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 28.09.2018 № 04-01-2018, в соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  27.07.2010 г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 12.03.2008 № 165 «О подготовке и заключении договора водопользования»,  постановлением Правительства РФ от 30.12.2006 № 844 «О порядке подготовки и принятия решения о предоставлении водного объекта в пользование»,  в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области постановляю:
1.
Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, в пользование находящихся  в муниципальной собственности Орловского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 11.08.2014 № 1-1/60 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, в пользование находящихся  в муниципальной собственности Орловского сельского поселения» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1.Пункт 2.6.1.1. Административного регламента - исключить.

1.2.Дополнить Административный регламент пунктом 2.7.1.8. следующего содержания: «2.7.1.8. Согласие на обработку персональных данных (для физических лиц)».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.
Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Орловского сельского поселения                                                            Ф.М.Грачёв